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光ネットワーク配線や伝送装置間のケーブリングへの要求に対応  

光多芯MPOパッチコードを 2022年 11月 1日より販売開始 

 

 この度、ウェーブスプリッタ・テクノロジー社（米国）の日本法人である株式会社ウェーブスプリッタ・ジャパンで

は、データセンターなどでの光ネットワーク配線や伝送装置間のケーブリングへの要求に対応するため、光多芯

MPOパッチコード製品を 2022年 11月 1日より販売開始いたします。 

 

 

【製品の概要】 

 
マルチモードファイバ（MMF）         

P/N 長さ コネクタ１ コネクタ２ 光ファイバ 配列 ケーブル被覆 
参考価格 

（税込） 

WST-C-QQ48B-Lxxx 
最大 30m 

（ｘｘｘは長さを表わす） 
MPO-12 F MPO-12 F OM4 8c 

type B 

クロス 
LSZH 9,900円～ 

WST-C-Q438-L003 2.5m+0.5m MPO-12 F 4 x Duplex LC OM3 8c Fan-out LSZH 11,660円 

WST-C-Q438-L005 4.5m+0.5m MPO-12 F 4 x Duplex LC OM3 8c Fan-out LSZH 13,530円 

WST-C-Q838-L003 2.5m+0.5m MPO-12 F 8 x Simplex LC OM3 8c Fan-out LSZH 11,660円 

WST-C-Q838-L005 4.5m+0.5m MPO-12 F 8 x Simplex LC OM3 8c Fan-out LSZH 13,530円 

                

シングルモードファイバ（SMF）         

P/N 長さ コネクタ１ コネクタ２ 光ファイバ 配列 ケーブル被覆 
参考価格 

（税込） 

WST-C-QQA98B-Lxxx 
最大 30m 

（ｘｘｘは長さを表わす） 
MPO-12 F MPO-12 F SMF 8c 

type B 

クロス 
LSZH 11.440円～ 

WST-C-Q4C98-L002 1.5m+0.5m MPO-12 F 4 x Duplex LC SMF 8c Fan-out LSZH 11.990円 

WST-C-Q4C98-L003 2.5m+0.5m MPO-12 F 4 x Duplex LC SMF 8c Fan-out LSZH 12.320円 

各モデルとも MOQ（最低発注数量）は 50本です。 

 

      
 

写真１ MPOパッチコード          写真２ MPO ファンアウト 

 



 

 

【ウェーブスプリッタ・テクノロジー社について】 

ウェーブスプリッタ・テクノロジー社は米国カリフォルニア州に本社を置く、データセンターや携帯通信のバック

ボーンネットワーク、あるいは携帯無線基地局のアクセス・ネットワークなどで使用される光イーサネットや、科学

計算などで使用される HPC（ハイ・パフォーマンス・コンピューティング）システムなどで必要不可欠となる、光通

信モジュール製品を製造販売する企業です。 

 

【株式会社ウェーブスプリッタ・ジャパンについて】 

株式会社ウェーブスプリッタ・ジャパンは、ウェーブスプリッタ・テクノロジー社（米国）の日本法人です。ウェーブ

スプリッタ・テクノロジー社（米国）製品の日本国内における輸入販売事業を行い、国内のお客様へ高品質で安

定した、価値ある製品を提供してまいります。 

会社名   ： 株式会社ウェーブスプリッタ・ジャパン 

所在地   ： 〒101-0051東京都千代田区神田神保町 2-14 朝日神保町プラザ 302 

ゼネラルマネージャ ： 櫻井 豊 

URL     ： http://wavesplitter.jp/ 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社ウェーブスプリッタ・ジャパン 

 広報担当：櫻井 

 E メール： jp-support@wavesplitter.com 

 

http://wavesplitter.jp/
mailto:jp-support@wavesplitter.com

